
 
 

 

 

 

 

Comune di  

PESCOPENNATARO (IS) 
Via Rio Verde n. 16 – 86080 Pescopennataro (IS) – Tel 0865 941131 Fax 0865 941365 e-mail: 

comunepescopennataro@gmail.com     Sito:www.comunepescopennataro.it 

 

 

Originale 

I SETTORE  - AMMINISTRATIVO 
DETERMINA N. 27  del  13-10-2015                 

Reg. Gen 31 

OGGETTO:   GESTIONE DEL CENTRO DIURNO ANZIANI. MESI 05 -  PERIODO DAL 05 

NOVEMBRE 2015 AL 23 DICEMBRE 2015,  E PERIODO DAL 07 GENNAIO 2016 AL 19 APRILE 

2016.  PRESA D'ATTO GARA DESERTA. 

 

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE   

 

Richiamata la propria determinazione  n. 24 del 29.09.2015,  ad oggetto: “Servizio di gestione DEL CENTRO 

SOCIALE ANZIANI DEL COMUNE DI PESCOPENNATARO - MESI 05 - PERIODO dal  05.11.2015 

AL 23.12.2015 E DAL 07.01.2016 AL 19.04.2016.  PROCEDURA NEGOZIATA - COTTIMO 

FIDUCIARIO. DETERMINA A CONTRATTARE ED APPROVAZIONE LETTERA DI INVITO. CIG : 

ZEC1644ED9. 

 

Dato atto che con tale determinazione è stata indetta procedura negoziata – cottimo fiduciario – per 

l’individuazione del prestatore del servizio, rientrando nella “Procedura e modalità di svolgimento del cottimo 

fiduciario”,  adottato in attuazione di quanto previsto dall’art. 125 (Lavori, servizi e forniture in economia) del 

Decreto Legislativo 12/04/2006 n. 163 e s.m.i., stabilendo che l’appalto sarebbe stato aggiudicato a favore 

dell’offerta più bassa ; 

 

Dato atto che con lettera prot. n. 1581 del 01.10.2015, raccomandata A.R.,  sono state invitate le seguenti ditte: 

 

1) SOCIETA’ C.A.S.I. COOPERATIVA ONLUS - VIA TOSCANA 5 - ISERNIA 
2) CSS COOP SOCIALE VIA L.TESTA ISERNIA 
3) COOP. LAVORO ANCH’IO  LAI CORSO RISORGIMENTO 223 ISERNIA 
4) GPS SOC COOP SOCIALE VIA EDIFICIO SCOLASTICO 86086 POGGIO SANNITA 
5) SELF COOP SOCIALE ONLUS CASTELNUOVO 95 86081 AGNONE 

 

Visto che entro le ore 13.00 del 12.10.2015 , termine ultimo per la presentazione dei plichi, non è pervenuta 

alcuna offerta; 

Visto il verbale di seduta deserta,  in data 12.10.2015 ore 15.00, agli atti; 

 

DETERMINA 

 

1) di prendere atto che la gara per la gestione del Centro Diurno Anziani di Pescopennataro, periodo mesi 05 

dal 05.11.2015,  è andata deserta, come si evince dal verbale agli atti in data 12.10.2015, ore 15.00; 

2) di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’albo on line per 15 giorni consecutivi. 

                                                     

                                                          IL RESPONSABILE DEL I SETTORE 

F.TO Leonilde LITTERIO 

__________________________ 

mailto:comunepescopennataro@gmail.com


 

 

DETERMINA  N. 27   del    13-10-2015  / settore 1°  
 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata  all’albo on line 

di questo Ente da oggi per 15 giorni consecutivi . 

 

Pescopennataro, lì      13.10.2015 

 

       

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  Leonilde LITTERIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


